
UCHWAŁA NR XXXII/........./13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20131) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz.U. 1998 r. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.2)), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, 
art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm3).), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta nr XXVI/544/12 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni 
na rok 2013, zmienionym uchwałą Rady Miasta nr XXIX/605/13 i XXXI/628/13 oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta nr 9312/13/VI/K, nr 9397/13/VI/K, nr 9499/13/VI/K, nr 9570/13/VI/K, nr 9716/13/VI/K, nr 
9859/13/VI/K, nr 9941/12/VI/K, nr 10173/13/VI/K, nr 10313/13/VI/K, nr 10329/13/VI/K, nr 10497/13/VI/K, 
nr 10543/13/VI/K, nr 10807/13/VI/K, 10820/13/VI/K, 10989/13/VI/K, ................/13/VI/K, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.255.659.812 zł, w tym: 

- dochody bieżące 1.088.680.784 zł, 

- dochody majątkowe 166.979.028 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.354.676.038 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 1.045.457.623 zł, 

- wydatki majątkowe 309.218.415 zł.

3) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 99.016.226 zł. 

4) Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

a) kredytu 35.000.000 zł, 

b) pożyczki 17.626.337 zł, 

c) wolnych  środków 46.389.889 zł. 

2. w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości  125.416.226 zł , pochodzące z: 

a) kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 
35.000.000zł, 

b) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 17.626.337 zł, 

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVI/544/12 z 19 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2013 rok.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998r. Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 6, poz. 70. Nr 12, poz. 136, Nr 17, 

poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1312, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194, Nr 145, 
poz. 1623, Dz.U z 2009r. Nr 31 poz. 206.

3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146,  Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r.: Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  Nr 
291, 1707, z 2012r.: poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548.

Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 1



c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych 
72.789.889 zł.

3. w § 15 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

- zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego i pożyczki krótkoterminowej na pokrycie występującego 
w trakcie roku deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 100.000.000 zł,

4. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji z budżetu miasta na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. zmienia się załącznik nr 9 – Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany: 

„

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -1 0 0 0 -1

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

-80 817    -80 817

2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

80 816    80 816

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 31 000 0 0 0 31 000

2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

31 000    31 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 4 632 800 0 0 0 4 632 800

6180 środki na inwestycje na drogach publicznych 
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu 

4 632 800    4 632 800

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 49 000 0 0 0 49 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

45 000    45 000

0970 wpływy z różnych dochodów 4 000    4 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma -24 147 0 0 0 -24 147

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

-20 262    -20 262

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

-3 885    -3 885

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 250 000 0 0 0 250 000

0690 wpływy z różnych opłat 250 000    250 000

Ogółem zmiany 4 938 652 0 0 0 4 938 652

” 

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zamiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 2 950 426 0 0 0 0 2 950 426

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma

190 000 0 0 0 0 190 000

Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 3



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-260 000     -260 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

450 000     450 000

60016 Drogi publiczne gminne Suma 2 795 850 0 0 0 0 2 795 850

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-243 500     -243 500

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

3 039 350     3 039 350

60095 Pozostała działalność Suma -35 424 0 0 0 0 -35 424

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-35 424     -35 424

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 227 400 0 0 0 0 227 400

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Suma
227 400 0 0 0 0 227 400

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

227 400     227 400

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 104 110 0 0 0 0 104 110

71095 Pozostała działalność Suma 104 110 0 0 0 0 104 110

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 110     33 110

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-4 220     -4 220

Dotacje na zadania bieżące 40 000     40 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 000     31 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

4 220     4 220

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -238 576 0 0 0 0 -238 576

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma

-238 576 0 0 0 0 -238 576

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-238 576     -238 576

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 94 508 0 0 0 0 94 508

80101 Szkoły podstawowe Suma 13 600 0 0 0 0 13 600

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

13 600     13 600

80130 Szkoły zawodowe Suma 6 000 0 0 0 0 6 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000     6 000

80195 Pozostała działalność Suma 74 908 0 0 0 0 74 908

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

74 908     74 908

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma

935 000 0 0 0 0 935 000

85305 Żłobki Suma 935 000 0 0 0 0 935 000

Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 4



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

935 000     935 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma -74 908 0 0 0 0 -74 908

85401 Świetlice szkolne Suma -44 433 0 0 0 0 -44 433

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -44 433     -44 433

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze Suma
-3 584 0 0 0 0 -3 584

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 584     -3 584

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Suma
-2 370 0 0 0 0 -2 370

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 370     -2 370

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne Suma

-7 804 0 0 0 0 -7 804

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -7 804     -7 804

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Suma
-8 809 0 0 0 0 -8 809

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -8 809     -8 809

85410 Internaty i bursy szkolne Suma -5 674 0 0 0 0 -5 674

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -5 674     -5 674

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Suma -2 234 0 0 0 0 -2 234

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 234     -2 234

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma

393 950 0 0 0 0 393 950

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma
16 950 0 0 0 0 16 950

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

16 950     16 950

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Suma

250 000 0 0 0 0 250 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

250 000     250 000

90095 Pozostała działalność Suma 127 000 0 0 0 0 127 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

127 000     127 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma

1 327 480 0 0 0 0 1 327 480

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma
-624 000 0 0 0 0 -624 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-584 000     -584 000

Dotacje na zadania bieżące -40 000     -40 000

92106 Teatry Suma 1 133 000 0 0 0 0 1 133 000

Dotacje na zadania bieżące 133 000     133 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 000 000     1 000 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma
810 400 0 0 0 0 810 400

Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 5



Dotacje na zadania bieżące 810 400     810 400

92114 Pozostałe instytucje kultury Suma -6 520 0 0 0 0 -6 520

Dotacje na zadania bieżące -100 000     -100 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

93 480     93 480

92118 Muzea Suma 14 600 0 0 0 0 14 600

Dotacje na zadania bieżące 100 000     100 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-85 400     -85 400

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 520 000 0 0 0 0 520 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Suma

520 000 0 0 0 0 520 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

520 000     520 000

OGÓŁEM ZMIANY 6 239 390 0 0 0 0 6 239 390

III. ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW I WYDATKÓW

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta o 281.000 zł, w tym: 

 
- środki z budzetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

"PARTYCYPACJA" 
31 000 zł

 

- wpływy z kar za wycinkę drzew bez zezwolenia z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów utylizacji odpadów pochodzących z wystawek 
przeprowadzanych na terenie Gdyni 

250 000 zł

IV. ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się dochody budżetu miasta o 4.657.652 zł, w tym: 

1. Zwiększenia dochodów o 4.681.800 zł:

 

- środki z subwencji na dofinansowanie rozbudowy ul. Chwarznieńskiej 
wraz z jej przedłużeniem do ul. Chwaszczyńskiej w Gdyni - odcinek III 
leśny, w tym wiadukt drogowy nr 1 i 2, kładka dla pieszych 

4 632 800 zł

 
- wpływy z wynajmu pomieszczeń w Z.Sz. Mechanicznych i Z.Sz. 

Ogólnokształcących nr 2 
45 000 zł

 
- wpływy Z.Sz. Administracyjno - Ekonomicznych z tytułu rozliczenia 

składek ZUS za lata 2011 i 2012 
4 000 zł

2. Zmniejszenia dochodów o 24.148 zł:

 

- realizacja projektu "Pluszowy Misiaczek - wsparcie najmłodszych 
gdyńskich przedszkolaków na starcie" - część wydatków projektu 
w wysokości 24.147 zł na rok 2013 oraz 15.288 zł na rok 2014 zgodnie 
z wnioskiem oraz umową o dofinansowanie projektu stanowi wkład 
własny gminy a nie jak wcześniej zakładano udział budżetu państwa 

24 147 zł

Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 6



 

- realizacja projektu  DYN@MO  (DYNamic Citizens @ctive for 
MObility) w związku ze zmianą Wieloletniego Planu Dochodów zadań 
zrealizowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - dochody 
w 2013 roku zmniejszają się, co wynika z zaokrągleń podczas kalkulacji 
do pełnych złotówek .Całkowita suma dochodów uzyskanych w ramach 
realizacji projektu DYN@MO pozostaje bez zmian 

1 zł

V. ZMIANY W PRZYCHODACH

Zwiększa się o 1.300.738 zł przychody budżetu Miasta z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

VI. ZMIANY W WYDATKACH

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o 5.958.390 zł, w tym: 

 

- projekt TRISTAR - koszty niekwalifikowane - z uwagi na konieczność: 
wykonania opracowania  Programu Funkcjonalno Użytkowego wraz 
z oszacowaniem kosztów robót uzupełniających po podpisaniu aneksu 
z CUPT, zwiększającego dofinansowanie na realizację zadania, 
wykonania zasilania rezerwowego dla budynku przy ul. 10 Lutego 24 - 
Centrum Zarządzania i Sterowania Ruchem oraz  zabezpieczenie 
środków na na płatności w roku bieżącym, z uwagi na zwiększenie 
tempa robót przez Wykonawcę 

550 000 zł

 
- realizacja projektu SOCRATES COMENIUS finansowanego z budżetu 

Unii Europejskiej 
6 000 zł

 - modernizacja dróg gminnych 2 959 350 zł

 - modernizacja i rozbudowa Teatru Muzycznego 1 000 000 zł

 
- wkład własny miasta w przebudowę budynku przy ul. Uczniowskiej 2 na 

potrzeby żłobka 
935 000 zł

 - wykupy gruntów przy ul. Wielkokackiej 17 oraz  ul. Działowskiego 227 400 zł

 

 dokumentacja przyszłościowa i koszty przygotowania inwestycji - 
zwiększenie z uwagi na wprowadzenie nowego zadania "Rozbudowa 
odcinka ulicy Harcerskiej" 

80 000 zł

 
- zakup aplikacji mobilnej z obiektami rozszerzonej rzeczywistości 

prezentującymi wynalazki Leonardo da Vinci 
55 350 zł

 
- wykonanie zabudowy do strefy gastronomicznej i wypoczynkowej 

w Centrum nauki EKSPERYMENT 
38 130 zł

 

- wykonanie kartuszy informacyjnych upamiętniających wydarzenia 
z okresu drugiej konspiracji niepodległościowej lat 1945-1956 

27 000 zł

 
- badanie panelowe seniorów "Gdyński Dialog z Seniorami" - środki 

niewykorzystane w 2012r. 
33 110 zł

 

- koszty postępowania sądowego - z uwagi na konieczność uregulowania 
opłat sądowych z tytułu wniesienia skargi kasacyjnej od wyroku sądu 
w sprawie PUP SAN-WENT Sp. z o.o. przeciwko Gminie oraz z tytułu 
wniesienia sprawy do sądu przez Gminę przeciwko ENERDZE,  
dotyczącej zwrotu kosztów za wykonanie robót energetycznych w ul. 
Poznańskiej. 

26 500 zł

Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 7



 
- rozliczenie umów zawartych w latach 2010-2011, dotyczących 

zakładania terenów zieleni 
16 950 zł

 

- remont ogrodzenia boiska SP 20 - środki z dzierżawy terenu na korty 
tenisowe w 2012 roku 

3 600 zł

VII. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej: 

a) zmienia się sposób finansowania projektu Enter.Hub - program finansowany jest z Funduszu Spójności, 
więc czwartą cyfrą w klasyfikacji budżetowej powinna być cyfra 8; 

b) w projekcie Baltic Fashion przenosi się z wydatków bieżących do majątkowych 4.220 zł na zakup 
kamery do sfilmowania Business Cooperation Event czyli wydarzenia będącego kwintesencją działań 
w ramach projektu; 

c) ze środków ujętych w dz. 600 na pokrycie kosztów zamawianych ekspertyz, analiz i opinii, przenosi się 
35.424 zł do dz. 750 na pokrycie kosztów tłumaczenia na język angielski dokumentów związanych 
z notyfikacją programu pomocowego dla lotniska Gdynia-Kosakowo; 

d) ze środków niewykorzystanych na wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego w dz. 854 - 
edukacyjna opieka wychowawcza, przenosi się 74.908 zł do dz. 801 - oświata i wychowanie, w celu 
zabezpieczenia środków na doposażenie pracowni komputerowych w gdyńskich placówkach 
oświatowych; 

e) ze środków zaplanowanych w rozdz. 92105 na realizację zadań w ramach Miejskiego Kalendarza Imprez, 
przenosi się 133.000 zł do rozdz. 92106 z przeznaczeniem na  - wynajem specjalistycznego sprzętu 
akustycznego na Scenę Letnią w Orłowie, dodatkowe nadzory akustyczne, dodatkowe oświetlenie 
sceniczne, impresariat oraz 451.000 zł do rozdz. 92109 na realizację zadań w ramach Miejskiego 
Kalendarza Imprez przez Centrum kultury - oprawa uroczystości miejskich i imprez kulturalnych, 
Dyskusyjny Klub Filmowy, strategia rozwoju miasta w dziedzinie kultury; 

f) ze środków ujętych w dz. 921 na realizację zadań przez organizacje prowadzące działalność pożytku 
publicznego, przenosi się 40.000 zł do dz. 710, na wspieranie realizacji zadań z zakresu sztuki 
użytkowej, polegających na działaniach w przestrzeni publicznej; 

g) przenosi się miedzy podziałkami klasyfikacji budżetowej 100.000 zł zaplanowane na dotację dla Muzeum 
Emigracji; 

h) ze środków ujętych na wydatki inwestycyjne Muzeum Emigracji, przeznacza się 85.400 zł na realizację 
zadań statutowych Centrum Kultury w ramach Miejskiego Kalendarza Imprez; 

i) ze środków zaplanowanych w dz. 600 - transport i łączność, na modernizację przegubów Estakady 
Kwiatkowskiego, przenosi się 100.000 zł do dz. 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
z przeznaczeniem na wykonanie tablic informacyjnych w ramach Systemu Identyfikacji Miejskiej; 

j) przenosi się z dz. 600 do dz. 926 środki w kwocie 520.000 zł zaplanowane na opłacenie podatku VAT od 
realizowanych zadań; 

k) ze środków zaplanowanych w dz. 750 na funkcjonowanie Urzędu Miasta, przenosi sie 274.000 zł do dz. 
921, na zwiększenie dotacji dla Centrum Kultury. 

VIII. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie: 

- dochodów 1.255.659.812 zł

- wydatków 1.354.676.038 zł

Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 8



- przychodów 125.416.226 zł

- rozchodów 26.400.000 zł

Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 9



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 1



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 2



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 3



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 4



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 5



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 6



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 7



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 8



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 9



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 10



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 11



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 12



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 13



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 14



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 15



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 16



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 17



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 18



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 19



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 20



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 21



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 22



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 23



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 24



Id: 74B147A4-DB42-4EFF-ACDF-FA08AE571951. Przyjety Strona 25




